

Aktiviteettiohjaajana saa leikkiä lumessa!

Millaista työ on?

Aktiviteettiohjaajat vetävät erilaisia aktiviteetteja lumikenkäilystä pulkkailuun. Ohjaajat voivat tarjoilla mehua tai auttaa asiakkaiden varustuksessa. Työpäivä saattaa pitää sisällään hiihdon opettamista bussilastilliselle brittiläisiä asiakkaita, rekiajelua tai oikeastaan mitä vain mitä lumessa voi tehdä! Jotkut aktiviteettiohjaajat ovat rekikuljettajia, jotka vievät asiakkaat pienelle rekiajelulle moottorikelkalla. Aktiviteettiohjaajan työ on itsenäistä, vaikka samalla alueella voikin olla useita muita oppaita. Työpäivät voivat olla suhteellisen lyhyitä ja keveitä tai melkoisen pitkiä ja raskaitakin kohteesta ja ryhmästä riippuen, mutta aktiivisia joka tapauksessa!

Mitä odottaa?

Päivä aktiviteettipaikalla voi olla mitä tahansa miellyttävästä kymmenen asteen pakkasesta ja lumikenkäilystä innostuneista asiakkaista kylmiin ja pimeisiin päiviin jolloin asiakkaita paleltaa ja bussit ovat myöhässä. Aktiviteettiopas pitää parhaansa mukaan huolen siitä, että kaikki viihtyvät ja pysyvät lämpiminä!

Aktiviteettiohjaaja on energinen henkilö, joka tykkää olla ihmisten seurassa. Yleisön edessä oleminen on hyvälle ohjaajalle luontevaa. Hänellä on hyvät ryhmänhallintataidot ja itsevarmuutta antaa ohjeita englanniksi. Aktiviteettiohjaaja on joukkuepelaaja, joka ottaa kaikki mukaan ja saa asiakkaat innostumaan. Hän on luotettava ja ehkä innostunut itsekin urheilusta.

Miten homma toimii?

Jokainen uusi aktiviteettiohjaaja saa aluksi koulutuksen erilaisiin tapahtumapaikkoihin ja vedettäviin aktiviteetteihin, jotka vaihtelevat kohteittain. Koulutus sisältää ryhmänhallinta- ja esiintymistaitoja sekä paikallistietoutta. Kylmäsuojaus on osa koulutusta, sillä sen hallinta on erittäin tärkeää työskennellessä asiakkaiden kanssa haastavissakin talviolosuhteissa.

Päivä aktiviteettiohjaajana voi alkaa tapahtumapaikanpaikan valmistelulla esimerkiksi sytyttämällä kynttilöitä ja viemällä tarvittavat välineet tarvittaville paikoille. Päivä voi jatkua esimerkiksi tandemhiihto-ohjaajana, joka innostaa kaikki mukaan kisaamaan nopeimman joukkueen tittelistä. Kun asiakkaat palaavat majoitukseensa, aktiviteettiohjaaja siivoaa alueen, laittaa kaiken takaisin paikoilleen, käy läpi päivän kulkua työkavereiden kanssa ja valmistautuu seuraavan päivän seikkailuihin.

Aktiviteetit vaihtelevat kohteesta riippuen. Aktiviteettiohjaajat työskentelevät marraskuun lopusta joulukuun loppuun. Lapland Safaris on savuton työpaikka.

